
 

Erdoğan: Milletimin gündeminden terör meselesi kalkacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ümraniye’de düzenlenen mitingde halka hitap etti.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ümraniye’de düzenlenen mitingde halka hitap etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu milletin gündeminden terör meselesini tamamen kaldıranaCumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu milletin gündeminden terör meselesini tamamen kaldırana
kadar durmayacağız." dedi.kadar durmayacağız." dedi.
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Ümraniye'de düzenlenen mitinge katıldı. Erdoğan
burada yaptığı konuşmada, "FETÖ'den PKK, PYD'ye kadar size bize silah doğrultan,

evlatlarımızın kanını döken katillerin tepelerine binmeye devam edeceğiz." dedi.

"Kandil'deki terör baronları kaçacak yer arıyor"

Erdoğan, "Önceki gün kırmızı listede olan bir PKK'lı grubu Irak'ın Kuzeyinde hiç beklemedikleri
bir anda imha ettik. Her zaman söylüyorum ya bir gece ansızın gelebiliriz. Ve geldik. Hem de
CHP'li gafillerin 'Orada terörist yok' dediği yerde imha ettik. Bay Kemal öyle diyor ya. 'Orada
terörist yok' diyor. Bay Kemal işte bak. En kafa adamları şu anda ağır yaralı. Diğer dört tanesi
gitti. Bu başarılı operasyonu başından sonuna kadar kendi milli imkanlarımızla yürüttük. Emeği
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gitti. Bu başarılı operasyonu başından sonuna kadar kendi milli imkanlarımızla yürüttük. Emeği
geçen Savunma Bakanından, Genelkurmay Başkanına, MİT'e ve tüm yönetici kadrolarımıza,
hepsine şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum. Türkiye'nin savunma sanayiinin nasıl bir
kapasiteye ulaştığını dost düşman herkese bir kez daha gösterdik. Birkaç yıl öncesine kadar
devletimizi tehdit eden Kandil'deki terör baronları şimdi kaçacak delik arıyor. Bu milletin
gündeminden terör meselesini tamamen kaldırana kadar durmayacağız. Bunu CHP'ye rağmen
CHP'nin Kandil güdümlü ittifak ortaklarına rağmen başaracağız." ifadelerini kullandı.

"İdeolojiye mi oy vereceksiniz, esere mi?"

Erdoğan konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Onun için sesleniyorum. CHP'ye gönül veren kardeşlerim, HDP'ye gönül veren kardeşlerim, sözde İYİ Parti'ye

gönül veren kardeşlerim, Saadet'e gönül veren kardeşlerim ne olur başınızı iki elinizin arasına alın. Siz

ideolojiye mi oy vereceksiniz? Esere mi? Size kim daha iyi hizmet edecek? Ona mı oy vereceksiniz? Yoksa şu

ülkede eseri olmayanların hala peşinden mi gideceksiniz? Ben burada şu gerçeğin altını çizmek istiyorum.

Unutmayın birlik olmadan dirlik olmaz. Kardeşlik olmadan huzur olmaz. Millete sevdalanmadan hizmet olmaz.

Kendi insanını hor görenler bizim hizmet aşkımızı anlayamazlar. İstanbul'un duvarlarına, 'Zulüm 1543'te başladı'

yazacak kadar tarihimize, inancımıza husumet besleyenler bu şehre hizmet edemez. İstanbul'un ortasında

ezanı ıslıklayacak kadar milletimizle bağını kopartanlar bu şehrin emanetine asla sahip çıkamaz.

SEÇİM

Erdoğan: CHP'ye bir Osmanlı tokadını sandıkta atalım

SEÇİM

Erdoğan: Ayasofya'yı seçimden sonra isim olarak camiye çevireceğiz

SEÇİM

Erdoğan: Ağlanacak halleri var

SEÇİM

Erdoğan: Bunların bayrak diye bir derdi yok

GÜNDEM

Erdoğan'dan Tuzla'ya otogar müjdesi
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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